

## Kauno kolegija

(Pareiškėjo pavadinimas)

## Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas

(Fondo lėšomis remiama veiklos sritis)

**2. PROJEKTO APRAŠYMAS****2.1. Projekto pavadinimas**

Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas

**2.2. Projekto įgyvendinimo laikotarpis**

Projekto įgyvendinimo laikotarpis - 2017 m. sausio - rugsėjo mėn. Projekto metu numatoma įsigyti šią sporto įrangą ir inventorių: 1. Universalus tripusis-treniruoklis-rt23-3 - 1 vnt. 2. irklavimo-treniruoklis-dvigubas-rt-12-2 - 1 vnt. 3. vaikštytė-dviguba-rt05-2 - 2 vnt. 4. tvisteris-trigubas-rt31-3 - 1 vnt. 5. tai-či-dvigubas-rt08-2 - 1 vnt. 6. ab/ad-kojų-skėtimas glaudimas - 2 vnt. 7. raideris-dvipusis-rt22-2. - 1 vnt. 8. švytuoklė-dvipusė-rt28-2 - 1 vnt. 9. krūtinės-presas-dvigubas-rt16-2 - 1 vnt. 10. kojų-presas-dvigubas-rt14-2 - 1 vnt. 11. preso-nugaros-suolas-rt06-2 - 1 vnt. 12. Segmentinis kūno kompozicijos analizatorius "TANITA BC - 545N" - 1 vnt., 13. Kilimėliai "Amaya" - 20 vnt. 14. Hanteliai "Hexagon" 2kg. - 4 vnt., 3kg. - 4 vnt., 4kg. - 4 vnt. 4kg. - 4 vnt., 5kg. - 4vnt., 10kg. - 4 vnt. 17,5kg. - 2 vnt., 20kg. - 2 vnt. 15. Stovas hanteliams - 1 vnt. 16. Didelis sieninis elektroninis laikrodis su pultu - 1 vnt. 17. Plastikinės vikrumo kopetėlės - 2 vnt., 18. Irklavimo treniruoklis salei - 1 vnt. Numatomas lauko treniruoklių įrangos naudojimo laikotarpis - ne trumpiau nei 10 metų. Sporto inventoriaus naudojimas - ne trumpiau nei 5 metus.

**2.3. Projekto tikslas**

1. Prisdėti prie Kauno kolegijos bazinės sporto infrastruktūros papildymo ir atnaujinimo.

**2.4. Projekto uždaviniai**

1. Paruošti reikiamą pagrindą lauko treniruoklių aikštei. 2. Įsigyti ir sumontuoti lauko treniruoklius 3. Įsigyti trūkstamo sporto inventoriaus aktyvaus judesio studijai.

**2.5. Trumpas projekto esmės aprašymas**

Kauno kolegija - viena didžiausių Lietuvos aukštųjų mokyklų, kurioje studijuoja apie 8 tūkst. studentų. Siekdami užtikrinti LR Kūno kultūros ir sporto įstatymo nuostatų, susijusių su kūno kultūra ir sportu švietimo įstaigose, įgyvendinimą bei siekdami patenkinti ne tik savo studentų, bet greta gyvenančių Kauno miesto Dainavos seniūnijos bendruomenės narių norą aktyviai sportuoti, Kauno kolegija ketina atnaujinti ir papildyti nauju inventoriu Kolegijos studentų miestelyje esantį sporto kompleksą.

2011 - 2020 metų valstybės sporto plėtros strategijos vienas iš tikslų taip pat yra sukurti ir (arba) atnaujinti bazinę sporto infrastruktūrą, kad ji būtų tolygiai išplėtotą visuose Lietuvos regionuose, priinama kiekvienam gyventojui jo aplinkoje ir sudarytų tinkamas sąlygas įvairaus amžiaus žmonių fiziniam aktyvumui, mėgėjams ir didelio meistriškumo sportininkams. Kauno kolegijai vienai pačiai būtų sudėtinga atnaujinti Kolegijos studentų miestelyje esantį sporto kompleksą, nes LR Švietimo ministerijos skiriamas studijų krepšelis dengia tik mokslo ir studijų išlaidas, todėl ir teikiamas projektas Kūno kultūros ir sporto rėmimo fondo finansavimui gauti. Projekto metu Kauno kolegijos valdomame sporto komplekse numatoma papildyti lauko treniruoklių aikštelę, joje sumontuojant sporto mėgėjų lauko treniruoklius, bei atnaujinti sportiniu inventoriu Kauno kolegijos aktyvaus judesio studiją. Įgyvendinant projektą, bus siekiama sukurti aktyvaus poilsio, sveikatinimo ir sporto zonas ne tik Kauno kolegijos studentams, bet ir aplinkiniams Dainavos seniūnijos bendruomenės nariams. Šalia sporto komplekso, kuriame projekto metu planuojama įrengti lauko treniruoklių aikštelę, yra įsikūrę du Kauno kolegijos mokslo paskirties pastatai, trys Kauno kolegijos ir du Vytauto didžiojo universiteto studentų bendrabučiai, gyvenamieji namai bei daugiabučiai. Pagrindinis projekto rezultatas - sukurta infrastruktūra Kauno kolegijos ir kitų aukštųjų mokyklų studentų bei Kauno miesto bendruomenė narių aktyviam poilsiui bei sportui. Tai ilgalaikis, turintis išliekamąją vertę, plačiai visuomenei skirtas projektas. Projektą įgyvendins Kauno kolegijos darbuotojai (projekto vadovas, finansininkas ir viešiuoju pirkimu specialistas).

**2.6. Tikslinė projekto grupė ir projekto dalyviai**

Tikslinė projekto grupė - Kauno kolegijos studentai (~ 4000 žm.), Vytauto didžiojo universiteto studentai (~ 500 žm.), Kauno miesto Dainavos seniūnijos bendruomenės nariai (~ 4500 žm.). Tikslinės projekto grupės amžius - nuo 5 iki 80 metų.

**2.7. Laukiami rezultatai ir nauda įgyvendinus projektą**

Įgyvendinus projektą lauko treniruoklių aikštelė bus papildyta naujais sporto įrenginiais, bus įsigytas naujas inventorių aktyvaus judesio studijai. Tokiu būdu bus pagerintos studentų ir aplinkinių gyventojų aktyvaus poilsio ir sportavimo kokybės sąlygos. Naujais įrengimais papildyta treniruoklių aikštelė pritrauks daugiau žmonių užsiimti aktyviu poilsiu bei fizine kultūra, suteiks galimybę propoguoti sveiką gyvenimo būdą. O įsigytas naujas inventorių pajvairins fizinio aktyvumo paskaitas ir skatins kolegijos studentus aktyviai sportuoti tiek paskaitų, tiek laisvalaikio metu.

## 2.8. Projekto tęstinumas

Projekto metu įsigytos įrangos eksploatavimo išlaidos toliau bus finansuojamos Kauno kolegijos lėšomis. Įrangos eksploatavimo tinkamą priežiūrą vykdys Kauno kolegijos darbuotojai. Tolimesnės investicijos į sporto infrastruktūrą bus vykdomos atsižvelgiant į Kauno kolegijos finansinę situaciją, tikslinių valstybės asignavimų ar kito finansavimo (specialių programų lėšos, ES struktūrinių fondų lėšos ir kt.) buvimą. Kauno kolegijai sporto kultūra yra svarbi, todėl vienas iš Kauno kolegijos prioritetinių uždavinių - tolimesnis sporto komplekso atnaujinimas. Yra įrengtos dvi universalios sporto aikštelės ir atnaujintas stadionas, tad pilnai įrengus lauko treniruoklių aikštelę būtų sukurtas modernus bendruomenei atviras sporto kompleksas.

Viso projekto suma (Eur): 18.456,92

Prašoma iš fondo suma (Eur): 17.356,92